●お問い合わせ先・取材申込み先

日本赤十字社神奈川県支部 総務企画課

9 月 5 日（月）15：00 までに、メールまたはお電話にてお申し込みください。

2022 年 9 月 1 日

報道機関 各位

神谷コーポレーション株式会社様、神谷コーポレーション湘南株式会社様、神奈川県家具

協同組合様から、「ウクライナ人道危機救援金」へ３団体合計で 510万円のご寄付をいただ

きました。

今回のご寄付に対し感謝の意を表するため、日本赤十字社神奈川県支部の黒岩支部長(県

知事)から以下日程で感謝状の贈呈を行います。

 【日  時】   2022年 9 月 6日（火） 15：30 ～ 15：40（10分程度）

【会  場】   神奈川県庁 本庁舎 第三応接室

【出席者】

なお、いただいたご寄付は、各国赤十字社が実施するウクライナでの人道危機対応およびウクラ

イナからの避難民を受け入れる周辺国と、その他の国々における救援活動を支援するために活用さ

れます。

Email: kanagawa-kikaku@kanagawa.jrc.or.jp

TEL : 045-681-2123 (平日:9:00～17:30)

神谷コーポレーション株式会社 代表取締役会長 神谷 光信 様

神谷コーポレーション湘南株式会社 代表取締役社長 神谷 忠重 様

神 奈 川 県 家 具 協 同 組 合 専 務 理 事 小安 亮 様

日 本 赤 十 字 社 神 奈 川 県 支 部 支 部 長 黒岩 祐治

神谷コーポレーション株式会社様ほか 2 団体へ

「ウクライナ人道危機救援金」への寄付に対する感謝状贈呈式を行います